２０２０年 ２月 吉日

常 滑 青 年 会 議 所
２０２０年 度 理 事 長  光 田  圭 良  様

知 多 ５ Ｊ Ｃ 連 絡 協 議 会

２ ０ ２ ０年 度 事 務 局 長  鈴 木 聖 享

２０２０年度 第１回知多５ＪＣ連絡協議会

会議及び懇親会 開催のご案内

拝啓 寒風の候、貴青年会議所の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。平素は知多５ＪＣ連絡協議会に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて表題にございます通り「第１回知多５ＪＣ連絡協議会会議及び懇親会」を下記の日程にて開

催させていただきます。ご多用中とは存じますが、ご出席賜りますようここにご案内申し上げます。

敬具

記

【日 時】

２０２０年２月１８日（火）

受  付  １８：３０～

会  議  １９：００～２０：００

懇親会  ２０：３０～２２：００

【会 議】

会  場  東海市立文化センター

住  所  東海市横須賀町狐塚１１

電  話  ０５６２－３３－２２６６

【懇親会】

会  場  ノンナ・カコーレ

住  所  東海市加木屋町石田７８

電  話  ０５０－３４７７－５０８１

【懇親会登録料】

登録料    ８,０００円

※ お手数ですが、メールにて送信いたしました登録用紙に出席者の氏名をご記入の上、２月１２

日（水）までに E-mailまたは FAXにてご返信下さいますようお願い申し上げます。

知多５ＪC連絡協議会

事務局  E-mail： chita5jc@gmail.com

FAX ： ０５６2－３３－８３９３

※ 懇親会登録料につきましても２月１２日(水)までに下記口座までお振込みいただきますようお

願い申し上げます。

※ 振込手数料は各自のご負担にてお願いいたします。

※ 当日はお酒のご用意をいたしておりますので、飲まれる方はお車でのお越しはご配慮をお願

い致します。

※ 会議終了後、懇親会会場までは各自で御移動願います。

※ ご質問などありましたら、事務局長 鈴木聖享（０８０－６９７７－４４４９）までお願い致します。

【振込先】 あいち知多農業協同組合

のぞみ支店 普通預金

口座番号 ０１０３６０９

知多５ＪＣ連絡協議会

事務局 鈴木 聖享

（スズキ キヨタカ）

【連絡先】 知多５ＪＣ連絡協議会 事務局長

 鈴木 聖享

携 帯 ０８０－６９７７－４４４９

E-mail：chita5jc@gmail.com

mailto:chita5jc@gmail.com

知多５ＪＣ連絡協議会会議

会場案内図
【会場】 東海市立文化センター

【住所】 東海市横須賀町狐塚１１

【電話】 ０５６２－３３－２２６６

※駐車場あり

〈全体図〉

<詳細図>

懇親会会場

【会場】ノンナ・カコーレ

【住所】東海市加木屋町石田７８

【電話】０５０－３４７７－５０８１

※駐車場あり

《全体図》

《詳細図》